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ابلاغی از وزارت برای تغییر اساسنامه نداشته ایم

در روزهای اخیــر خبرهایی مبنی بر تاکید وزارت ورزش بر دوباره 
نوشته شدن اساسنامه فدراسیون تیراندازی با کمان به گوش رسید 
و حتی اطلاعیه ثبت نام جدید از کاندیداهای احراز پســت ریاست 
این فدراســیون رسانه ای شد. ریشه یابی موضوع نشان داد 2 نفر از 
اعضای فدراسیون ایران با جعل امضای کریم صفایی، رئیس اسبق 
فدراسیون تیراندازی با کمان در نامه ای به فدراسیون جهانی مدعی 
استعفای او شده و تاکید کردند انتخابات این فدراسیون باید مجددا 
برگزار شــود. به دنبال آن، اساســنامه ای در اسرع وقت نوشته و به 
تصویب فدراسیون جهانی رسید؛ اساسنامه ای که اساسا هیچ وقت 
مصوبه هیئت وزیران را نگرفت تا حالا که حدود 6 ماه از زمان پایان 
دوره 4 ساله شجاعی می گذرد، اساسنامه این فدراسیون مشکل ساز 
شود و مســئولان وزارت ورزش از جمله ســلطانی فر، وزیر ورزش 
به دنبال تهیه و تصویب اساســنامه جدید این فدراسیون باشند و 
ماجرای تجدید ثبت نام از کاندیداهای ریاســت فدراسیون مذکور 
را رســانه ای کنند. در این اثنا صفایی در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد به دلیل جعل شــدن امضایش از ســوی 2 نفر در فدراسیون، 
به دادگاه CAS شــکایت کرده اســت: »من با پرداخت 28 هزار 
فرانک به دادگاه CAS شــکایت کردم. متعاقــب آن 3 نامه از 3 
قاضی داشــتم که گفتند مدارکم را ارســال کنم اما چنین کاری 
نکردم. منتظر تصمیم گیری در خصوص این اتفاق در داخل کشورم 

هســتم چراکه به تصمیم گیری نهایی دولــت تدبیر و امید در این 
خصوص خوش بینم. دســت کم تفاوت این دولت با دولت قبلی در 
این است که نامه های ارسالی از مجامع جهانی را صرفا کاغذی بیش 
نمی دانند و به آن رســیدگی می کنند.« با رسانه ای شدن ماجرای 
جعل امضای رئیس اسبق فدراسیون تیروکمان و رسیدن این خبر 
به گوش مسئولان جهانی عنوان شد خطر تعلیق، فدراسیون ایران 
را تهدید می کند. این در حالی است که دبیر فدراسیون تیراندازی با 
کمان در مصاحبه با فارس اساسا ماجرای جعل امضا را رد کرد. رضا 
کیارستمی در پاسخ به این که با مشخص شدن جعل امضای کریم 
صفایی به نظر می رسد انتخابات دوره قبلی فدراسیون باطل شده، 
تصریح کرد: »این یک ادعاست؛ وقتی نماینده فدراسیون جهانی در 
انتخابات بوده، یعنی از نظر آن ها قبول است. کریم صفایی زمانی که 
برکنار شــد، دوره 4 ساله ریاستش به پایان رسیده بود و بر اساس 
قانون در آن زمان وزیر هم می توانســت رئیس فدراسیون را برکنار 
کند.« کیارســتمی یادآور شــد: »ایمیلی که به فدراسیون جهانی 
ارسال شده می توانست کار هر کسی باشد، شما هم می توانید این 
ایمیل را بفرســتید! حالا 2 کارمند فدراسیون در خصوص احکامی 
که برایشــان صادر شــده تقاضای واخواهی داده اند و به ما چیزی 
ابلاغ نشــده است. مطمئن باشید دادگاه هر حکمی بدهد، اجرایی 
خواهد شد.« دبیر فدراســیون تیراندازی با کمان همچنین تاکید 

کــرد وزارت ورزش هنوز ابلاغی در خصوص تغییر اساســنامه این 
فدراسیون نداشته است: »وزارت ورزش فقط آیین نامه جدید را برای 
ما فرســتاده و نامه ای هم در خصوص برگزاری انتخابات و یا تغییر 
اساسنامه نداشته ایم. اساسنامه ما همان اساسنامه 4 سال پیش است 
که انتخابات را با آن برگزار کردیم و به تایید فدراسیون جهانی هم 
رسید. بر اساس همان، ثبت نام برای دوره جدید هم انجام شد.« وی 
در پاســخ به این که بالاخره انتخابات فدراسیون تیراندازی با کمان 
چگونه برگزار خواهد شــد، گفت: »ما تابع وزارت ورزش هستیم و 
هر کاری بگویند انجام می دهیم. اگر بگویند با آیین نامه جدید باید 
انتخابات انجام شود این کار را می کنیم. باید ببینیم وزارت ورزش 

چه تصمیمی می گیرد.«

کیارستمی: جعل امضای صفایی  یک ادعاست!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 داربی آبی و جام قرمز و هر 2 نیمه طرفداران ســرخابی شــاد شدن و 
با صعود تیم ملی به جام جهانی دوباره همه شــاد می شویم، قهرمان آسیا 
هم شــویم چه بهتر، ما امسال ســال فوتبالی زیبایی داشتیم و دل همه 

فوتبالی ها شاد شده.
 آقای دایی حرف هایی که در مورد علی کریمی زدی نشــان از اسطوره 

بودن شما دارد خیلی بزرگی.
 فرق علی دایی با علی کریمی در این اســت که علی دایی با ســواد و 

اسطوره ملی است ولی علی کریمی بی جنبه و بی سواد است. 
 خدا کنه پرســپولیس در جام باشــگاه های آسیا از گروهش بره بالا که 

اعتبار لیگ برتر ما زیر سوال نره و داوران مان رسوا نشوند.
 برانکو با پس گرفتن حرف هایش در مورد پنالتی نزدن طارمی ثابت کرد 

که استقلال فکری ندارد.
 آقایی که به عنایتی طعنه زدی می خواهم بدانم دلیل این همه حسادت 
شما چیست؟ عنایتی همین الآن هم از خیلی از جوان ها بهتر بازی می کنه.

 اینقدر بــه قهرمانیتون ننازید! قهرمانی که با کمک داور و اشــتباهات 
داوری به دست بیاد پشیزی ارزش ندارد.

 آقای عمران زاده لازم نبود برای این که گفتن جام رو زودتر به پرسپولیس 
میدن رگ گردنت رو باد کنی تو اگه جوش تیمت رو می زنی ســعی کن 

با وجدان کار کنی.
 عنایتی همیشــه در قلب هواداران استقلال جای دارد. خداحافظ آقای 

گل لیگ.
 خیلی جالبه این طرفداران استقلال هچین میگن که پرسپولیس بعد از 
۹ ســال قهرمان شده هر کی ندونه فکر می کنه که استقلال هر سال داره 
قهرمان لیگ میشه، خب الان ۵ ساله که استقلال نتونسته توی لیگ بالاتر 

از پرسپولیس قرار بگیره!
 واقعا برای کسانی که سعی دارن قهرمانی پرسپولیس رو بی ارزش جلوه 
بدن متاســفم. به قول آقای برانکو ایــن قهرمانی پاک ترین قهرمانی لیگ 

است.
 علی کریمی متکبر اصلا در حدی نیســت که آقای گل جهان بخواهد 

با او مناظره نماید.

مذاکره فدراسیون پینگ پنگ برای حضور 
تیم ملی کره شمالی در ایران

مسئولان فدراســیون پینگ پنگ ایران مذاکراتی را برای حضور تیم ملی 
کره شــمالی در ایران داشــتند. تیم ملی ایران در بخش تیمی مسابقات 
قهرمانی آسیا برای راهیابی به جمع 8 تیم اول با کره شمالی بازی داشت 
که موفق به شکســت حریف خود نشــد. با توجه به عملکرد کره شمالی 
در این مســابقات، مسئولان فدراسیون ایران مذاکراتی را با تیم ملی کره 
شمالی داشتند تا به ایران بیایند. مهرداد علی قارداشی، رئیس فدراسیون 
در این مورد به ایســنا گفت: »تیم کره شمالی در مسابقات قهرمانی آسیا 
خیلــی قوی بود، از این رو مذاکراتی را داشــتیم که همین تیم یعنی 4 
بازیکن به همراه سرمربی به ایران بیایند. در این مذاکره اعلام کردیم که 

تیم کره شمالی برای 3 ماه به ایران سفر کند.«

زاویه نگاه شما

خبر

پورموسوی: امکان ندارد بازی 
کنیم!

اســتقلال  در  اوضــاع 
خوزســتان اصــلا خوب 
و  فنــی  کادر  نیســت. 
هیچ  به  تیم  این  بازیکنان 
وجه حاضر بــه ادامه این 
مسئولان  که  تعهداتی  گویا  نیستند.  روند 
باشگاه داده اند عملی نشده و آن ها تصمیم 
دارند فعلا تمرین نکنند و بازی های شــان 
در لیــگ برتر را انجام ندهند. ســیروس 
خوزستان  استقلال  سرمربی  پورموسوی، 
که حسابی از شرایط موجود ناراضی است 
جالب  صحبت های  تیم  این  شرایط  درباره 
و در عین حال عجیبــی انجام داد که در 

می خوانید.
 گویا قصد تمرین کردن ندارید.

بلــه همینطور اســت. تکلیف مان را مشــخص 
نمی کننــد. از آن روزی که اعلام کرده ایم با این 
شرایط کارمان را دنبال نمی کنیم یک نفر حتی 

زنگ هم نزده تا حداقل دلخوش به آن باشیم. 
 واقعــا نمی خواهید مقابــل فولاد بازی 

کنید؟
شــک نکنید با این وضعیت بازی نخواهیم کرد. 
هر بار یک وعده می دهند. مگر فوتبالیست ها آدم 
نیستند و نباید زندگی کنند؟ به شرف و تعصب 
بازیکنانم افتخار می کنم. تــا اینجا هم بی نظیر 
بودند و بدون چشمداشــت کار کردند. احساس 
می کنم برخی مدیــران فراموش کرده اند چقدر 
زحمت می کشــیم و یا این که خیالشــان راحت 
شده است می توانند تحت هر شرایطی تیمداری 
کنند. فدراسیون هم به فکرمان نیست. نمی دانیم 

پاداش قهرمانی فصل قبلمان چه خواهد شد.
 چرا کار به اینجا کشیده است؟

دلشان برای این باشگاه و هوادارانش نمی سوزد. 
مردم خوزســتان بــه این تیم دل بســته اند و 
خوشــی را از ایــن تیــم می خواهنــد بگیرند. 
هــواداران حاضرند کمک های نقــدی کنند تا 
حداقل کمی از بار مشــکلات مالی کم شود اما 
آقایان حتی حضور هم ندارند. جالب اینجاســت 
می خواهند با این شرایط به تیمداری خود ادامه 
دهند. نمی فهمم چرا با آن ها برخورد نمی شود. 
اگر حقیقت را بگویند که پول نیســت مشکلی 
به وجــود نمی آمد اما هر بار وعده دادند و عمل 
نکردند. من به بازیکــن چطور بگویم به فوتبال 

فکر کن وقتی پولی در جیبش ندارد.
 مسئولان استان هم اقدامی نکردند؟

اگر اســتاندار نبود تیم منحل می شــد. مدیران 
باشگاه باید پاسخگو باشند.

گفت وگو

تنیس ایران در آخرین رنکینگ فدراسیون بین المللی تنیس با 12 پله صعود در جایگاه 64 دنیا 
و برترین های تنیس غرب آســیا ایستاد. به گزارش ســایت فدراسیون تنیس، با اعلام رنکینگ 
فدراســیون بین المللی 100 تیم برتر جهان معرفی شدند و ایران با 12 پله صعود به عنوان تیم 
شــصت وچهارم جهان اعلام شد. تیم ملی تنیس کشورمان فروردین ماه سال جاری در گروه 2 
آسیا و اقیانوسیه با شکست ۵ - صفر ویتنام حضور خود در این دسته را پس از 13 سال قطعی 
کرد تا از رتبه 76 به 64 برسد. همچنین در سال 2016 کویت در بین کشورهای غرب آسیا مقام 
نخست را داشت که با اعلام رنکینگ جدید در سال 2017 توسط فدراسیون بین المللی، جایگاه 

خود را در این رده از دست داد و با 2 پله سقوط جایگاه 66 جهان را به دست آورد.

نشســت هماهنگی کاروان اعزامی ایران به چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای 
اسلامی- آذربایجان دیروز با حضور کیومرث هاشمی رئیس، شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته 
ملی المپیک و محمدرضا داورزنی برگزار شــد. در این نشست کیومرث هاشمی تاکید کرد 
ثبت نام کلیه اعضای کاروان اعم از ورزشــکار، کادر فنی، سرپرست، مسئول، کادر پزشکی، 
سرپرستی و خبری انجام شده تا نماینده کادر سرپرستی در نشستی که اواخر هفته در باکو 
برگزار می شود ترکیب کاروان را نهایی نماید.  هاشمی همچنین تاکید کرد بعد از دریافت بلیت 
و تهیه برنامه پروازی تیم ها از بین قهرمانان حاضر در روز افتتاحیه، یک نفر را که البته اولویت 

با بانوان محجبه کاروان است جهت پرچمداری )به صورت داوطلبی( انتخاب خواهد شد.

انتخاب پرچمدار کاروان رقابت های باکو پس از تهیه بلیتصعود تیم ملی تنیس ایران در رده بندی جهانی

رقابت های والیبال ســاحلی قهرمانی مردان آســیا که از 
2۵ فروردین با حضور 32 تیم در تایلند آغاز شــد، دیروز 
با قهرمانی تیم ملی الف ایران به پایان رســید. به گزارش 
فدراســیون والیبال، تیم ملی الف والیبال ســاحلی ایران 
متشکل از بهمن سالمی و رحمان رئوفی در مرحله نهایی 

به مصاف اندونزی رفت و 2 - یک این تیم را شکســت داد 
تا تیم ایران برای دومین بار قهرمان آسیا شود. ملی پوشان 
ایران در ســت دوم این مســابقه 21 - 12 مغلوب حریف 
شدند اما در ســت های اول و سوم با امتیازهای 22 - 20 
و 1۵ - 12 به پیروزی رســیدند تا به عنوان نخست آسیا 

دست یابند. در دیدار رده بندی نیز تیم های استرالیا و قطر 
به مصاف یکدیگر رفتند که اســترالیا با شکست 2 - صفر 
)23 - 21 و 21 - 14( حریف به عنوان سومی و مدال برنز 
دست یافت. پیش از این و در سال 2011 تیم ملی والیبال 

ساحلی ایران قهرمان این رقابت ها شده بود.

والیبال ساحلی 
ایران قهرمان 

آسیا شد

اسطوره باشگاه پرسپولیس نسبت به قهرمانی پرسپولیس 
در لیــگ برتر واکنش نشــان داد. علی پروین در مصاحبه 
با فارس تاکید کرد پرسپولیس با تاخیر قهرمان لیگ شد. 
او همچینین مدعی شد مهدی طارمی در تماس تلفنی با 
او درخصوص پنالتی از دست رفته اش عذرخواهی کرده و 
گفته اشتباه کرده در بازی با الریان آنطور پنالتی زده است. 
 طبق پیش بینی ها ســرانجام پرسپولیس قهرمان 

لیگ برتر شد.
اگر یادتان باشد در مصاحبه ای که با خود شما انجام دادم، 
در هفته چهارم یا پنجم بود که گفتم پرسپولیس 4 هفته 
زودتر قهرمان لیگ می شود، البته یک هفته تاخیر داشتند 

و در 3 هفته پایانی لیگ قهرمان شدند! همه ما خوشحال 
هستیم و دل مردم هم شاد شده است. باید به کل مجموعه 
بازیکنان، کادر فنی، کادر مدیریت و هواداران این قهرمانی 
را تبریک بگویم و انشــاا... که این بردها ادامه دار باشد. به 
نظرم این قهرمانی روحیه خوبی به پرسپولیس برای بازی 

با الهلال می دهد.
 رمز موفقیت پرسیپولیس در لیگ امسال چه بود؟

به نظر من دوستی و رفاقت بین بازیکنان موج می زد. برانکو 
به جز کار فنی از نظر برقراری رفاقت بین بازیکنان، عملکرد 
بسیار خوبی داشــت. رفتار بازیکنان در زمین بازی نشان 

می دهد که چقدر با هم رابطه خوبی دارند.

 قبــول دارید که قهرمانی قاطعانه پرســپولیس 
انتظارات را از این تیم بیشتر خواهد کرد؟

به نظر من پرســپولیس امســال 2، 3 یار بگیرد تا 2 سال 
دیگر هم قهرمان ایران است، البته باید از تیم های استقلال 
و تراکتورســازی هم صحبت کنم. استقلال ابتدای فصل 
شرایط خوبی نداشت اما مسئولان باشگاه پشت منصوریان 
ایســتادند و این تیم الان دوم جدول است. تراکتورسازی 
هم تیم بســیار خوبی است و شاید یکی، دو بازی به خاطر 

تعطیلی ها نتیجه نگرفت.
 در تبریز علیه شــما هم ناسزاگویی زیادی انجام 

شد.
ولش کنید. به این مسائل دامن نزنید، نباید به این مسائل 
دامــن زد چراکه دامن زدن به این موارد شــرایط را بدتر 

می کند.
 درباره اختلافات علی دایــی و علی کریمی هم 

صحبت کنید.
ببینید همین شما رســانه ها به این مسائل دامن می زنید 
که کار خراب شده است، هم دایی و هم کریمی از بزرگان 
کشور ما هســتند که احترام هر 2 نفر واجب است. به هر 
حــال این 2 با هم اختلاف نظرهایــی دارند اما مطمئنا به 
زودی همدیگر را خواهند دید و با دیده بوســی همه چیز 

تمام خواهد شد.
 پرســپولیس هفته آینده بازی بسیار حساسی 

مقابل الهلال عربستان دارد، پیش بینی شما از این 
بازی چیست؟

به نظرم بازی بسیار حساسی پیش روی پرسپولیس است 
و آن ها باید به شــدت مراقب این بازی باشند. اگر خدای 
نکرده پرسپولیس در این بازی نتیجه نگیرد، خیلی شرایط 
خطرناک می شــود اما با یک مساوی هم می توان به آینده 

امیدوار بود.
 اما به هر حال نبود سیدجلال حسینی و سروش 

رفیعی در پرسپولیس تاثیرگذار است.
ای  دل غافــل! واقعا نبــود این 2 نفر تاثیرگذار اســت اما 

بازیکنان جایگزین باید جای آن ها را به خوبی پر کنند.
 درباره پنالتی چیپی که مهدی طارمی در بازی با 
الریان زد و شاید باعث عدم صعود پرسپولیس از 

این گروه شود هم صحبت کنید.
بعد از بازی با ماشین سازی با طارمی صحبت کردم و او به 
من گفت که بابت زدن آن پنالتی اشتباه کرده است. به هر 
حال یک موقعی شما این گونه پنالتی می زنید که تیمتان 
4 گل جلو باشد، نه این که در آن شرایط حساس که بازی 
مساوی است. طارمی مهاجم خوبی است و یک فوتبالیست 
بزرگ اســت و هر فوتبالیستی شــاید روزی اشتباه کند، 
همانطور که گاهی داوران اشتباه می کنند اما اشتباهات از 
روی غرض نیست. قطعا طارمی بازیکن بزرگی است و مثل 

هر فوتبالیستی اشتباه می کند.

عمران زاده: وصله کم فروشی به من نمی چسبد!
مدافــع تیم فوتبــال صبای قم گفت که وصله کم فروشــی به او نمی چســبد. حنیف 
عمران زاده در گفت وگو با میزان، درباره اتهام هایی که پس از اخراج برابر استقلال به او 
زده شــد، اظهار داشت: »من اهل این حرف ها نیستم و هیچ وقت کم فروشی نمی کنم. 
خیلی ها من را می شناســند و این وصله ها به من نمی چســبد. به خاطر صبا از اتفاقی 
که افتاده ناراحت هستم. می دانم دست آقاصمد )مرفاوی( با نبودن من، رضا عنایتی و 
مهران امیری بسته شده است.« مدافع تیم فوتبال صبای قم ادامه داد: »دوست داشتم 
در تیم حضور داشتم و کمک می کردم اما نمی دانم چه اتفاقی افتاد که بازی با استقلال 

2 کارت زرد گرفتم و اخراج شدم.«

دستگیری مالک باشگاه لیگ برتری در کشور همسایه 
برخی اخبار غیر رســمی که در حال دهان به دهان شــدن بین اهالی فوتبال اســت 
این اســت که مالک یک باشــگاه لیگ برتری فوتبال در یکی از کشــورهای همسایه 
دستگیر شده است. به گزارش میزان، علت و زمان بازداشت این فرد هنوز اعلام نشده 
و رســانه های کشور همسایه هم از دســتگیری این فرد خبری تاکنون روی خروجی 
خود قرار نداده اند اما کســانی که با این فرد در ارتباط بوده اند با جدیت از دســتگیری 
وی خبر می دهند. خبرگزاری های داخلی و بســیاری از خبرنگاران در تلاش هســتند 
از طریق پلیس بین الملل صحت و ســقم ادعای مطرح شده را پرس و جو و نتیجه را به 

اطلاع کاربران گرامی برساند.

بحران اسکناس در 8 باشگاه لیگ برتری
حداقل 8 باشــگاه لیگ برتری این روزها مشکل مالی دارند و بحران اسکناس را با تمام وجود حس 
می کنند. جالب این که همین باشــگاه ها در فصل نقل وانتقالات که می شــود قراردادهای میلیاردی 
می بندند. در باشــگاه نفت تهران بازیکنان می گویند پول آب معدنی هم نداریم ولی 40 درصد کل 
مبلغ قراردادشــان را گرفته اند. با این حال این که نفت سال آینده هم با این وضعیت مالی تیمداری 
کند، کمی بعید است. بسیاری از باشگاه های شهرستانی هم مشکلات مشابهی دارند و حتی سپاهان 

و ذوب آهن نمی توانند مثل سال های گذشته هزینه کنند.
معمای برانکو و اوکراینی ها

یکی از مسئولان پرسپولیس گفته بود اوکراینی ها را خود برانکو خواسته بود و خودش هم آن ها را رد 
کرد. بعد از این اظهارنظر نزدیکان برانکو آن را رد کرده و گفتند برانکو اگر اوکراینی ها را می خواست 
به آن ها بازی می داد و همین که به این 2 بازیکن بازی نمی داد یعنی آن ها را نمی خواسته است... اما 
مسئله اینجاست که برانکو در مصاحبه ای که بهمن ماه با برنامه ۹0 انجام داد صراحتا از اوکراینی ها 
تعریف و تمجید کرد و گفت با گذشت زمان ثابت می شود این بازیکنان اوکراینی چه کیفیت بالایی 

دارند!
خطر جدایی ستاره ها استقلال را تهدید می کند

استقلال این فصل مهره های گران قیمتی دارد که حالا برای حفظ آن ها دچار دردسر شده است. دلیل 
اصلی هم نه پیشــنهادهای خارجی بازیکنان )که اکثرا دروغ اســت( بلکه مشکلات مالی آبی هاست 
که حتی نتوانسته اند پول امسال بازیکنان را بدهند. به طور طبیعی بازیکنی که پارسال قرارداد 1/۵ 
میلیاردی داشــته امســال با پول کمتر نمی ماند و به همین خاطر خطر جدایی ستاره ها استقلال را 

تهدید می کند.
مسلمان می خواهد طارمی را آقای گل کند

مهدی طارمی هم شانس آقای گلی در ایران را دارد و هم آسیا. البته در آسیا به شرطی طارمی شانس 
بیشتری خواهد داشت که پرسپولیس به مراحل بعدی صعود کند. جالب این که محسن مسلمان که 
رابطه خوبی با طارمی دارد، عزم خود را جزم کرده تا این مهاجم را آقای گل کند. او می گوید: »مهدی 

بهترین مهاجم ایران است و کسی است که می تواند 2 سال پیاپی آقای گل شود.«
منصوریان نورافکن را برای فصل آینده می خواهد

استقلالی ها می گویند منصوریان به طور قطع نورافکن را برای فصل آینده هم می خواهد. چه در غیر 
این صورت بعد از ماجرای درگیری او با یعقوب کریمی قید نورافکن را می زد. البته مسئله اینجاست 
که مدیر برنامه های امید درخواســت مبلغ زیادی کرده که باشگاه زیر بار نمی رود ولی نورافکن مثل 

کاوه رضایی، فرشید اسماعیلی و... از بازیکنان مورد علاقه منصوریان است.
طلسم آسیایی برانکو در دست الهلال

برانکو در آســیا با تیم های شاندونگ چین، الاتفاق عربستان و پرسپولیس ایران کارنامه خوبی ندارد 
ولی امیدوار است اردیبهشت ماه الهلال را شکست دهد و طلسم شکنی کند. اگر پرسپولیس برخلاف 
بازی رفت نماینده عربســتان را شکست دهد، شانس خوبی برای صعود خواهد داشت چون احتمالا 

الوحده امارات را هم در تهران می برد و با 11 امتیاز حداقل به عنوان تیم دوم صعود خواهد کرد.

بدون ویرایش جهت اطلاع پروین: پرسپولیس با تاخیر قهرمان شد!

نشســت تخصصی تبییــن راهبردهــای ورزش 
بانوان در برنامه ششــم توســعه با رویکرد »تولید 
و اشــتغال« دیروز در هتل المپیک تهران برگزار 
شــد. فریبا محمدیــان، معاونــت ورزش بانوان 
وزارت ورزش و جوانان در این نشســت با اشــاره 
به برنامه هــای آینده این وزارتخانــه برای ورزش 
بانوان گفت : »بــه دنبال تدوین و اجرای آیین نامه  

مناسب ســازی ورزشگاه های کشــور برای حضور 
خانواده ها به عنوان تماشاگر در رویدادهای ورزشی 
هستیم.«رباب شهریان، معاونت اسبق امور ورزش 
زنان هم با حضور در این مراسم حرف های جالب 
توجهی زد: »یک سیاســت در دولت تدبیر و امید 
این بود که ورزش بانوان به یک حق تبدیل شد. از 

سلطانی فر درخواست می کنم که مسائل و مدیریت 
ورزش بانوان را به دســت زنان نسپارد چراکه این 
مشکلات با مدیریت زنان حل نخواهد شد. در حال  
حاضر ورزش به یک مطالبه عمومی تبدیل شده و 
خواهش من از سلطانی فر این است که به 2 نکته 
ضروری در ورزش زنان توجه کند که به دست خود 

او حل خواهد شد؛ نخست تحول در ساختار ورزش 
زنان و دوم اصلاح اساسنامه فدراسیون های ورزشی. 
زمانی که کســی جایگاه حقوقی نداشته باشد کار 
بسیار سخت است و من می خواهم که این مشکل 
در ورزش بانوان حل شــود.« گفتنی است؛ در این 
نشست مراسم تقدیری از رباب شهریان در حضور 

مسعود سلطانی فر به عمل آمد.

محمدیان: وزارت ورزش به دنبال حضور خانواده ها در ورزشگاه هاست

سرپرست تیم فوتبال سپاهان درباره وضعیت کادر فنی این 
تیم برای فصل آینده، مذاکره پرسپولیس با شجاع خلیل زاده 
و حفظ سرور جبارف توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش مهر، 
مهدی اخوان درباره شــرایط تیم فوتبال ســپاهان اصفهان 
در فاصلــه 3 هفته مانده به پایان لیــگ گفت: »ما از بازی 
پرســپولیس به بعد خوب کار کردیم و نتایج خوبی گرفتیم. 
به دنبال این هســتیم که در بازی هــای باقی مانده بهتر کار 
کنیم و به امید خدا ســهمیه آسیایی را به دست بیاوریم.« 
وی افزود: »رقابت نزدیکی بــا ذوب آهن در جدول داریم و 
شرایط طوری است که حســرت امتیازات از دست رفته را 
می خوریم ولی به هر حال همیشــه تمــام تیم های فوتبال 

دچار این وضعیت می شــوند. به دنبال این هســتیم که اگر 
امسال نشــد، سال آینده تیم خوبی برای گرفتن نتایج بهتر 
روانه میدان کنیم.« سرپرست سپاهان درباره ادامه همکاری 
این باشگاه با زلاتکو کرانچار سرمربی فعلی این تیم تصریح 
کرد: »وقتی همه چیز خوب باشــد، بهتر است با این مربی 
ادامه داد. با این حال این مســئله به نظر مســئولان باشگاه 
بســتگی دارد.« اخوان در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه 
ســپاهان سرور جبارف بازیکن ازبکســتانی را حفظ خواهد 
کــرد یا این بازیکن به اســتقلال برمی گــردد، گفت: »باید 
بگویم جبارف یک نظم دهنده عالی در میانه میدان اســت. 
ضمن این که یک بازیکن بی حاشــیه هم محسوب می شود و 

کارش را به خوبی انجام می دهد. ماندن جبارف در سپاهان 
به نظر خودش و باشــگاه برمی گردد ولــی در مجموع باید 
بگویــم او تمایل دارد در تیم ما بماند.« وی همچنین درباره 
وضعیت شجاع خلیل زاده و این که گفته می شود این بازیکن 
با پرســپولیس برای فصل بعد تمام کرده، خاطرنشان کرد: 
»نمی دانم شــجاع با پرســپولیس تمام کرده یا نه ولی نظر 
شــخصی بنده این است که شــجاع را حفظ کنیم. دلمان 
می خواهد این بازیکن قراردادش را با ســپاهان تمدید کند 
چون برای ما خیلی خوب بازی کرده است. یکسری مسائل 
و بعضی افراد باعث ناراحتی خلیل زاده شده اند که ما هم در 

تلاش هستیم این مسئله را برطرف کنیم.«

جبارف تمایل دارد در سپاهان بماند


